ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2014                                                                                            № 20

О снятии с учёта
 в качестве
нуждающегося
в жилом помещении

     Рассмотрев протокол жилищно-бытовой комиссии с. Сосновка № 1 от 01.04.2014г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить протокол жилищно-бытовой комиссии № 1 от 01.04.2014г.
2. Снять с учёта, как нуждающихся в жилом помещении Автаеву Надежду Леонидовну и Седельникову Валерию Викторовну на основании ст. 56 Жилищного кодекса РФ.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сосновского сельского поселения                                                         Б.Л.Гришаев